
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области 

 

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.05.2025 г.                    № 18 
 

 

             О составе комиссии по соблюдению  требований к служебному 

поведению муниципальных служащих  Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области, замещающих должности муниципальной службы в  

администрации Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и 

урегулированию конфликта интересов 

 

  Руководствуясь Уставом Администрации Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, 

Постановлением  администрации  Краснокоротковского сельского поселения 

от 16.05.2025г. № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной 

службы в  администрации Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и 

урегулированию конфликта интересов» 

постановляет: 

 
1.  Утвердить состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, 

замещающих должности муниципальной службы в  администрации 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, 

согласно приложению №1. 

2.    Настоящее постановление  вступает в силу после официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы Краснокоротковского 

 сельского поселения:                                                                       Т.В. Зубенко 



Приложение № 1 
к постановлению администрации  

Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района 

 Волгоградской области 

от 19.05.2025 № 18 
 

состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, 

замещающих должности муниципальной службы в  администрации 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель Комиссии: 

     

 

 

Литвинова Тамара Юрьевна            Глава Краснокоротковского 

сельского поселения 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

      

 

   Зубенко Татьяна Викторовна               Ведущий специалист 

Администрации                                                                                                                

Краснокоротковского  сельского 

поселения 

 

Секретарь Комиссии:      

   Антонова Анна Олеговна Ведущий специалист 

Администрации                                                                                                                                      

Краснокоротковского   сельского 

поселения 

 

Члены Комиссии:   

   Кривонос Елена Викторовна                    Главный специалист 

Администрации                                                                                                                                      

Краснокоротковского   сельского 

поселения 

 

Галушкина Ирина Владимировна Депутат Думы Краснокоротковского 

сельского поселения 

Королева Анастасия Александровна Ведущий специалист 

Администрации                                                                                                                                      

Краснокоротковского   сельского 

поселения 
 


